

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านชาติ (โคกปริญา) หมู่ที่ 7 ไปบ้านกระเตียน(ดอนหอ) หมู่ที่ 1 ตำบลกระเตียน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน อำเภอดุสิต จังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	442.000	507.29	224,222.18	1.3642	692.04	305,883.89
2	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	255.000	171.00	43,605.00	1.3642	233.27	59,485.94
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

บุญนุช แจ่งจิตร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านชาติ (โคกปริญา) หมู่ที่ 7 ไปบ้านกระเดียน(ดอนหอ) หมู่ที่ 1 ตำบลกระเดียน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเดียน อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเดียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเดียน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,800.000	402.29	2,735,572.00	1.3642	548.80	3,731,867.32
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	224.000	109.44	24,514.56	1.3642	149.29	33,442.76
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	456.000	102.65	46,808.40	1.3642	140.03	63,856.01
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,700.000	40.16	68,272.00	1.3642	54.78	93,136.66
	4. งานป้ายโครงการ							
	4.1 งานป้ายโครงการ							
7	4.1.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								4,291,765.18

บุญนุช แจ่งจิตร

26 มกราคม 2569 15:20:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านชาติ (โคกปริญา) หมู่ที่ 7 ไปบ้านกระเตียน(ดอนหอ) หมู่ที่ 1 ตำบลกระเตียน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านชาติ (โคกปริญา) หมู่ที่ 7 ไปบ้านกระเตียน(ดอนหอ) หมู่ที่ 1 ตำบลกระเตียน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,800.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน อำเภอตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเตียน
------------------------------------	---

ธนกร พึ่งนา
(ธนกร พึ่งนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญนุช แจ้งจิตร
(บุญนุช แจ้งจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูเบศ จัมปะโสม
(ภูเบศ จัมปะโสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง